



TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from well-reputed firms/contractors/suppliers/agencies to undertake the following works (both development and non development) during the financial year 2026-27.

- a) REPAIR & SUPPLY OF VEHICLE SPARE PARTS
- b) SUPPLY OF OTHER ITEMS
- c) PURCHASE OF MACHINERY & EQUIPMENT'S
- d) PURCHASE OF SOFTWARE/LICENSE/SOFTWARE DEVELOPMENTS
- e) SUPPLY & PURCHASE OF FURNITURE AND FIXTURE

CONDITIONS

1. Complete tender document including list of items, specifications, quantity, instructions for bidders and other bidding documents can be obtain from the office of the undersigned during office hours on Monday to Friday (0900 to 1600 hours).
2. Tender documents fee as per category wise mentioned in the GB Finance Act, 2026 (i.e Rs. 4000 for tenders costing from 1 M upto 5 M, 6,000 for tenders costing from 5 M to 10 M, 10,000 for tenders costing from 20 M to 50 M and 12,000 for tenders costing from 50 M to 100 M) may be deposited into GB Consolidated Fund head of account C-03518-Sale of Tender Form Charges through TR-6 and original challan be attached with the technical proposal as per the given schedule:-

S#	Lot	Fee
01	repair & supply of vehicle spare parts	4,000
02	supply of other items	4,000
03	purchase of machinery & equipment's	12,000
04	purchase of software/license/software developments	10,000
05	supply & purchase of furniture and fixture	6,000

3. Bids shall be comprised of single package containing two separate envelopes. Each envelop shall contain the financial proposal and technical proposal. Envelops shall be marked as "**Technical Proposal**" and "**Financial Proposal**" in bold and legible letters.
4. The bidder is required to submit the bid security @ 5% of the estimated value of the bid in the form of demand Draft/Pay Order in favour of Secretary Information Technology department.
5. The quoted rates must be inclusive of all government taxes.
6. The rates quoted shall be valid upto 30th June, 2027.
7. Incomplete, unsealed, conditional and bids received after due date shall not be entertained.
8. Bidders are required to quote rates in typed form. Hand written and over righted bids shall not be accepted.
9. Evaluation of bidders for all lots shall be made on the basis of eligibility criteria mention at **Annexure-A** of bidding documents and selection shall be made as per GB PPRA Rules, 2022.
10. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all bids in the light of the GB Public Procurement Rules, 2022.
11. The Department reserves the right to place supply orders as and when required for development projects and the contractor shall have no right to demand or claim the issuance of any supply order.
12. Bids should reach to the office of the undersigned 1st Floor New Secretariat Building Jutial, Gilgit at or before 1100 hours on 10th September, 2026. The bid shall be opened on same date at 11:30 am.

(IRSHAD HUSSAIN)
Section Officer (IT)



حکومت گلگت بلتستان

گلگت بلتستان سیکرٹریٹ

محکمہ انفارمیشن ٹیکنالوجی



ٹینڈر نوٹس

مالی سال 2026-27 کے دوران درج ذیل ترقیاتی و غیر ترقیاتی کاموں کی انجام دہی کے لیے معروف و معتبر فرموں، ٹھیکیداروں، سپلائرز اور ایجنسیوں سے مہر بند ٹینڈرز طلب کیے جاتے ہیں:

- (الف) گازیوں کے اسپینر پارٹس کی مرمت و فراہمی
- (ب) دیگر اشیاء کی فراہمی
- (ج) مشینری و آلات کی خریداری
- (د) سافٹ ویئر/لائسنس/سافٹ ویئر ڈویلپمنٹ کی خریداری
- (ه) فرنیچر و فکسچر کی فراہمی و خریداری

شرائط و ضوابط

- 1- مکمل ٹینڈر دستاویزات، جن میں اشیاء کی فہرست، تفصیلات (Specifications)، مقدار، بولی دہندگان کے لیے ہدایتیں اور دیگر متعلقہ دستاویزات شامل ہیں، دستخط کنندہ کے دفتر سے دفتری اوقات پیر تا جمعہ صبح 09:00 بجے سے شام 04:00 بجے تک حاصل کی جا سکتی ہیں۔
- 2- ٹینڈر دستاویزات کی فیس GB Finance Act, 2026 میں مقررہ کنیگری کے مطابق GB Consolidated Fund کے اکاؤنٹ ہیڈ Tender Form Charges - Sale of Tender Form - C-03518 - TR-6 کے تحت جمع کرائی جائے گی۔ اصل چالان ٹیکنیکل پروپوزل کے ساتھ مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق منسلک کرنا لازم ہوگا:

شمار	لاٹ	ٹینڈر فیس (روپے)
01	گازیوں کے اسپینر پارٹس کی مرمت و فراہمی	4,000
02	دیگر اشیاء کی فراہمی	4,000
03	مشینری و آلات کی خریداری	12,000
04	سافٹ ویئر/لائسنس/سافٹ ویئر ڈویلپمنٹ کی خریداری	10,000
05	فرنیچر و فکسچر کی فراہمی و خریداری	6,000

- 3- بولی ایک ہی پیکج پر مشتمل ہوگی جس میں دو علیحدہ مہر بند لفافے ہوں گے۔ ایک لفافے میں ٹیکنیکل پروپوزل جبکہ دوسرے میں فنانشل پروپوزل شامل ہوگا۔ دونوں لفافوں پر نمایاں اور واضح حروف میں بالترتیب "TECHNICAL" اور "PROPOSAL" تحریر کیا جائے۔
- 4- بولی دہندہ ٹخمینہ شدہ بولی کی مالیت کا 5 فیصد بطور Bid Security، ڈیمانڈ ڈرافٹ/پے آرڈر کی صورت میں سیکرٹری، محکمہ انفارمیشن ٹیکنالوجی، گلگت بلتستان کے حق میں جمع کرانے گا۔
- 5- پیش کردہ نرخوں میں تمام قابل اطلاق سرکاری ٹیکسز شامل ہونا ضروری ہیں۔
- 6- پیش کردہ نرخ 30 جون 2027 تک مؤثر اور قابل قبول ہوں گے۔
- 7- نامکمل، غیر مہر بند، مشروط بولیاں اور مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔
- 8- بولی دہندگان کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے نرخ تائپ شدہ شکل میں پیش کریں۔ ہاتھ سے لکھی ہوئی اور اوور رائٹنگ والی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔
- 9- تمام لائس کے لیے بولی دہندگان کی اہلیت کا جائزہ ٹینڈر دستاویزات کے Annexure-A میں درج اہلیت کے معیار کی بنیاد پر لیا جائے گا اور انتخاب GB Public Procurement Rules, 2022 کے مطابق کیا جائے گا۔
- 10- مجاز اتھارٹی کو GB Public Procurement Rules, 2022 کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق حاصل ہوگا۔
- 11- محکمہ ترقیاتی منصوبوں کے لیے ضرورت کے مطابق وقتاً فوقتاً سپلائی آرڈرز جاری کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ ٹھیکیدار کو کسی بھی سپلائی آرڈر کے اجراء کا مطالبہ یا دعویٰ کرنے کا کوئی حق حاصل نہیں ہوگا۔
- 12- بولیاں دستخط کنندہ کے دفتر، پہلی منزل، نیو سیکرٹریٹ بلڈنگ، جوئیال، گلگت میں 10 ستمبر 2026 کو صبح 11:00 بجے یا اس سے قبل پہنچ جانی چاہئیں۔ بولیوں کو اسی دن صبح 11:30 بجے کھولا جائے گا۔

(ارشاد حسین)

سیکشن آفیسر (آئی ٹی)

محکمہ انفارمیشن ٹیکنالوجی

حکومت گلگت بلتستان